

En hurtig og pligtopfyldende leverandør

Næstved Flisecenter har leveret fliser og klinker til gulvene i Henrik Larsen Bilers nye udstillingshus i København

Der stilles store krav til bilforhandleres udstillingslokaler i dag. Bilmærkernes brandingstrategi skal gennemføres i detaljen overalt i indretningen hos alle forhandlere i Europa. Bilimportøren – og dermed bilkonstruktøren – udstikker præcise retningslinjer for indretning af showroom og de materialer, der må anvendes.

Henrik Larsen Biler er én af Danmarks store bilforhandlere med to afdelinger i København og Albertslund. Firmaet forhandler Citroën, Peugeot, Honda og Hyundai og sælger 2.500 nye og brugte biler om året.



Gulvklinter

I forbindelse med opførelsen af Henrik Larsen Bilers nye udstillingshus – DS-huset – i Rovsinggade på Østerbro, som stod færdigt i foråret 2014, leverede Næstved Flisecenter klinker til i alt 3.500 m² gulvareal. Huset har biludstilling i fire etager. Det betyder, at hvert bilmærke har sin egen etage, som er indrettet, så den lever op til mærkets specifikke brandingstrategi. Herudover indeholder huset et værksted i to etager.

Der er tale om et udstillingshus, der i kvalitet og udseende afspejler, at det ligger i landets hovedstad med al den prestige og pondus, der er knyttet til en sådan central placering i en dynamisk metropol som København.

Til hovedhusets 3000 m² har Næstved Flisecenter leveret Casalgrande-klinker på hhv. 60x60 cm og 30x30 cm Dark Ivory gloss-klinker. I Citroëns DS-afdeling på 400 kvm. er leveret Eiffelgres-klinker 90x60 cm.

- Medarbejderne i Flisecentret er hurtige og pligtopfyldende, siger Henrik Larsen.

Leverancer til tiden

Det har været arkitektfirmaet Jordan, som primært har stået for dialogen med Næstved Flisecenter, når det gjaldt valg af fliser og klinker, fugetype og tilskæring. Men Henrik Larsen har fulgt byggeprocessen tæt, og han lægger vægt på, at der skal være en god dialog med arkitekt, leverandører og samarbejdspartnere, og at de altid skal være til at få fat på, når det er nødvendigt.

- Da vi opførte DS-Huset var det afgørende for os, at alle vores underleverandører leverede som aftalt. Det har Næstved Flisecenter fuldt ud levet op til. De var tjenstvillige og hurtige, og når vi havde ændringer til en leverance eller særlige ønsker undervejs i byggeprocessen, klarede de også det uden problemer, siger partner Henrik Larsen.

Han nævner, at entreprenøren på et tidspunkt opdagede, at der var stjålet fliser fra byggepladsen, hvilket kunne forsinke byggeriet med store omkostninger til følge. Med en hurtig indsats fra Næstved Flisecenter blev den italienske producent af de pågældende fliser kontaktet. Et nyt parti blev pakket

og sendt til Danmark, så byggeriet kunne fortsætte uden forsinkelser.

Dialog og tilgængelighed

- Næstved Flisecenter er en god leverandør. Firmaet har et stort udvalg af fliser og klinker, som lever op til vores høje krav om kvalitet i de materialer, vi anvender i indretningen. Medarbejderne i Flisecentret er hurtige og pligtopfyldende. En aftale er en aftale. Det har været væsentligt for os, at vi har kunnet regne med, at de leverede som lovet, så byggeriets tidsplan og budget holdt, siger Henrik Larsen.

Næstved Flisecenter har også leveret gulvklinter til afdelingen i Albertslund, og Henrik Larsen ser gode muligheder for, at Næstved Flisecenter kan udvide sit salg til bilforhandlere, da det for de fleste bilmærker i dag gælder, at bilimportørens specifikke krav til indretning af udstillingslokaler bliver skærpede. Det betyder, at mange udstillingslokaler i de kommende år skal ændres, og nye materialer som fliser, klinker og natursten skal anvendes. Det stiller krav til fliseleverandørens udvalg, kvalitet og ikke mindst standard for leveringsikkerhed. Det kan Næstved Flisecenter leve op til.

Henrik Larsen Biler

- Næstved Flisecenter er en god leverandør. Firmaet har et stort udvalg af fliser og klinker, siger Henrik Larsen.



Om Henrik Larsen Biler A/S

Henrik Larsen Biler blev etableret i 1985 og har i dag to afdelinger i Albertslund og på Østerbro i København.

Virksomheden forhandler Citroën, Peugeot, Honda og Hyundai og sælger årligt ca. 2.500 nye og brugte biler. De 80 medarbejdere omsætter for ca. 400 mio. kr. om året.